



Møtetype	Områdeutvalgets medlemmer			
Møtedato	03.09.2020 kl. 20.00-21.30			
Møtested	Brobyggerstiftelsen, 3. etg.	Medlem	Vara	Referent
Tilstede	Caroline Asphaug (CA)	x		
	Bill Rønning (BR)	x		
	Roger Bastesen (RB)	x		
	Kathrine Fournaros (KS)	x		x
Forfall	Ken Tollaksen (KT)	x		
Tidspunkt for neste møte: Onsdag 23.09.2020 kl.20:00		Sted: Brobyggerstiftelsen 3. etg.		

Sak #	Tema	Ansvar	Frist	Ferdig
1	Konstituering av områdeutvalget jmf. § 6 i reglementet <ul style="list-style-type: none"> Caroline Asphaug ble valgt til leder. Bill Rønning ble valgt til nestleder. <p>Valget var enstemmig for begge roller.</p>			X
2	Gjennomgang av utvalgets reglement <ul style="list-style-type: none"> Gjeldende reglement ble vedtatt i kommunestyret den 15.12.99. Reglementet legges ved referatet. 			X
3	Behov for flere møtedeltakere <p>I følge reglementet skal utvalget ha 5 medlemmer. Områdeutvalget for Sentrum skal dekke et stort område som tidligere hadde egne utvalg: Sentrum, Sandnes Øvre, Åsen og Segelbergan 1.</p> <p>Det ble diskutert behov for flere deltakere i utvalgets møter for bedre å ivareta interesser for hele området og at oppgaver kan fordeles på flere personer.</p> <p>Det ble vedtatt å kalle inn totalt 8 medlemmer og varamedlemmer til hvert møte.</p> <ul style="list-style-type: none"> Vedlagt er liste for medlemmer og varamedlemmer. 			X

Sak #	Tema	Ansvar	Frist	Ferdig
4	<p>Opprette gruppe på Facebook</p> <p>Det opprettes en lukket gruppe på Facebook hvor alle medlemmer og varamedlemmer legges til. Gruppen vil ha flere formål.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon til alle i områdeutvalget. • Alle i områdeutvalget kan komme med innspill. • Dokumenter og filer kan samles og være lett tilgjengelig. 			X
5	<p>Opprette egen Gmail-konto</p> <p>Det opprettes en egen Gmail-konto for utvalget som leder og nestleder får tilgang til.</p> <p>Forslag til adresse: SentrumSSJ@gmail.com</p>	CA		
6	<p>Presentasjon av Områdeutvalget Sentrum</p> <p>Utvalget bør presentere seg i HBlad og i Sandnessjøen slik at innbyggere og andre interessenter i nærområdet vet at vi finnes.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kontaktinfo • Arbeidsområde • Organisasjon <p>Aksjon: Kontakt avisene og be om redaksjonell omtale.</p> <p>Det ble også foreslått å opprette en åpen side på Facebook som kan brukes til å informere ut, og få forslag fra publikum.</p>	CA		
7	<p>Budsjett</p> <p>I henhold til § 12 i Reglementet skal utvalget få tildelt et budsjett fra kommunen, til drift av administrativ virksomhet.</p> <p>Det ble vedtatt å be om kr. 20.000,- per år. Beløpet skal dekke leie av møtelokale, div. kostnad/porto, teknisk utstyr, enkel bevertning på møter.</p>			
8	<p>Saker og innspill</p> <p>8.1 Lekeområde. Henvendelse fra partiet Rødt vedr. lekeområde i parken / ved torget i Sandnessjøen Sentrum. Dette følges opp.</p> <p>8.2 Kontakt med kommune og næringsliv om planer og forestående arbeid som hører under utvalgets interessefelt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Be om orientering fra aktørene • Deltakelse næringslivslunsj 	CA		

Sak #	Tema	Ansvar	Frist	Ferdig
	<p>8.3 Sykkelstativ i gågata. Kommunen ønsker ikke dette, men sykler parkeres likevel rundt omkring. Det bør undersøkes hva som er til hinder for å etablere en mer ryddig sykkelparkering.</p> <p>8.4 Tiltak for reisende. Sandnessjøen bør styrke sin posisjon som regionsenter gjennom bl.a. å legge til rette for tilreisende med båt, buss etc. Jobbe videre med dette ved å sjekke planer hos kommunen, hva som finnes allerede, kontakte pendlerforeninger o.l.</p> <p>8.5 Gang og sykkelsti fra fergeleiet. Det savnes en mer trafiksikker adkomst til og fra fergeleiet på strekningen mot Vågen/Kiwi. Det er visstnok meningen at veien over menighetskulen skal benyttes, men er dårlig skiltet.</p> <p>8.6 Beskjæring av trær som skygger for gatebelysning. Gi beskjed til teknisk etat / kraftlaget om steder hvor det er trær som skygger for gatebelysningen.</p>			